В конкурсную комиссию на замещение должности руководителя администрации Грязовецкого муниципального района

от _____________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

желаю  принять  участие  в   конкурсе  на  замещение должности руководителя администрации Грязовецкого муниципального района.
Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами  документы не являются подложными.

_____________________________________________________________________________
        (дата)                                            (подпись кандидата)

_____________________________________________________________________________

(дата принятия заявления)     (Ф.И.О. и подпись  принявшего заявление)